
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

부서: 괴정1동
정책: 괴정1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정1동 145,804 143,482 2,322

시비           10,500 10,500 0

구비          135,304 132,982 2,322

괴정1동 주민센터 기반강화 128,847 124,686 4,161

시비           10,500 10,500 0

구비          118,347 114,186 4,161

주민센터 운영내실화 128,847 124,686 4,161

시비           10,500 10,500 0

구비          118,347 114,186 4,161

청사유지 및 차량관리 18,437 14,276 4,161

201 일반운영비 13,517 14,276 △759

02 공공운영비 13,517 14,276 △759

  ○청사관리(예산절감)                   630                700             △70

    ·냉·난방기 유지                   230                300             △70

  ○차량 유지(예산절감)                 3,060              3,400            △340

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                1,484              1,648            △164

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,133              1,258            △125

  ○청사 상·하수도료(예산절감)
                  440                500             △60

  경정 230,000원

  경정 3,060,000원

      경정 1,484,000원

  경정 1,133,000원

      경정 440,000원

405 자산취득비 4,920 0 4,920

01 자산및물품취득비 4,920 0 4,920

  ○2층 회의실 냉난방기 구입                 4,920                  0            4,920  4,920,000원*1대

행정운영경비(괴정1동) 16,957 18,796 △1,839

기본경비 16,957 18,796 △1,839

기본경비 16,957 18,796 △1,839

201 일반운영비 8,547 9,496 △949

01 사무관리비 5,307 5,896 △589

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,925              3,250            △325

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                2,382              2,646            △264

  경정 2,925,000원

      경정 2,382,000원

02 공공운영비 3,240 3,600 △360

  ○우편료(예산절감)                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

203 업무추진비 8,410 9,300 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 괴정2동
정책: 괴정2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정2동 141,240 143,090 △1,850

시비           18,150 18,150 0

구비          123,090 124,940 △1,850

괴정2동 주민센터 기반강화 119,874 120,834 △960

시비           18,150 18,150 0

구비          101,724 102,684 △960

주민센터 운영내실화 119,874 120,834 △960

시비           18,150 18,150 0

구비          101,724 102,684 △960

청사유지 및 차량관리 18,674 19,634 △960

201 일반운영비 13,274 13,634 △360

02 공공운영비 13,274 13,634 △360

  ○차량 유지(예산절감)                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

401 시설비및부대비 5,400 6,000 △600

01 시설비 5,400 6,000 △600

  ○동청사 내외벽 도색(예산절감)
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

행정운영경비(괴정2동) 21,366 22,256 △890

기본경비 21,366 22,256 △890

기본경비 21,366 22,256 △890

203 업무추진비 8,410 9,300 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 괴정3동
정책: 괴정3동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정3동 143,148 143,319 △171

시비           18,525 18,525 0

구비          124,623 124,794 △171

괴정3동 주민센터 기반강화 127,004 125,443 1,561

시비           18,525 18,525 0

구비          108,479 106,918 1,561

주민센터 운영내실화 127,004 125,443 1,561

시비           18,525 18,525 0

구비          108,479 106,918 1,561

청사유지 및 차량관리 26,253 24,373 1,880

201 일반운영비 24,273 22,393 1,880

02 공공운영비 24,273 22,393 1,880

  ○청사 건물 유지                 4,755              2,875            1,880  경정 4,755,000원

민원창구 운영 2,871 3,190 △319

201 일반운영비 2,871 3,190 △319

01 사무관리비 2,871 3,190 △319

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                  681                850            △169

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   610                760            △150

      경정 681,000원

  경정 610,000원

행정운영경비(괴정3동) 16,144 17,876 △1,732

기본경비 16,144 17,876 △1,732

기본경비 16,144 17,876 △1,732

201 일반운영비 7,584 8,426 △842

01 사무관리비 5,064 5,626 △562

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,682              2,980            △298

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                2,382              2,646            △264

  경정 2,682,000원

      경정 2,382,000원

02 공공운영비 2,520 2,800 △280

  ○우편료(예산절감)                 2,520              2,800            △280  경정 2,520,000원

203 업무추진비 8,410 9,300 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 괴정4동
정책: 괴정4동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정4동 133,805 134,119 △314

시비           12,300 12,300 0

구비          121,505 121,819 △314

괴정4동 주민센터 기반강화 113,677 112,291 1,386

시비           12,300 12,300 0

구비          101,377 99,991 1,386

주민센터 운영내실화 113,677 112,291 1,386

시비           12,300 12,300 0

구비          101,377 99,991 1,386

청사유지 및 차량관리 27,957 26,571 1,386

201 일반운영비 13,529 14,301 △772

02 공공운영비 13,529 14,301 △772

  ○차량 유지(예산절감)                 2,990              3,400            △410

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                1,854              2,060            △206

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,405              1,561            △156

  경정 2,990,000원

      경정 1,854,000원

  경정 1,405,000원

405 자산취득비 2,158 0 2,158

01 자산및물품취득비 2,158 0 2,158

  ○온수기                   858                  0              858

  ○냉난방기                 1,300                  0            1,300

  429,000원*2대

  1,300,000원*1대

행정운영경비(괴정4동) 20,128 21,828 △1,700

기본경비 20,128 21,828 △1,700

기본경비 20,128 21,828 △1,700

201 일반운영비 7,292 8,102 △810

01 사무관리비 4,412 4,902 △490

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,295              2,550            △255

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                2,117              2,352            △235

  경정 2,295,000원

      경정 2,117,000원

02 공공운영비 2,880 3,200 △320

  ○우편료(예산절감)                 2,880              3,200            △320  경정 2,880,000원

203 업무추진비 8,370 9,260 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 당리동
정책: 당리동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당리동 178,362 180,942 △2,580

시비           10,500 10,500 0

구비          167,862 170,442 △2,580

당리동 주민센터 기반강화 158,562 159,632 △1,070

시비           10,500 10,500 0

구비          148,062 149,132 △1,070

주민센터운영 내실화 158,562 159,632 △1,070

시비           10,500 10,500 0

구비          148,062 149,132 △1,070

청사유지 및 차량관리 23,872 24,572 △700

201 일반운영비 13,272 13,972 △700

02 공공운영비 13,272 13,972 △700

  ○차량 유지(예산절감)                 2,300              2,600            △300

  ○청사 전기료(예산절감)                 5,164              5,564            △400

  경정 2,300,000원

  경정 5,164,000원

민원창구 운영 3,340 3,710 △370

201 일반운영비 3,340 3,710 △370

01 사무관리비 3,340 3,710 △370

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                  820              1,020            △200

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   780                950            △170

      경정 820,000원

  경정 780,000원

행정운영경비(당리동) 19,800 21,310 △1,510

기본경비 19,800 21,310 △1,510

기본경비 19,800 21,310 △1,510

201 일반운영비 10,300 10,800 △500

01 사무관리비 5,800 6,300 △500

  ○부서운영수용비(예산절감)                 3,000              3,360            △360

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                2,800              2,940            △140

  경정 3,000,000원

      경정 2,800,000원

203 업무추진비 9,500 10,510 △1,010

01 기관운영업무추진비 6,400 7,110 △710

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,400              7,110            △710      경정 6,400,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 하단1동
정책: 행정운영경비(하단1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하단1동 134,655 129,345 5,310

시비            8,880 8,880 0

구비          125,775 120,465 5,310

행정운영경비(하단1동) 24,156 18,846 5,310

기본경비 24,156 18,846 5,310

기본경비 24,156 18,846 5,310

203 업무추진비 8,410 9,300 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

405 자산취득비 6,500 300 6,200

01 자산및물품취득비 6,500 300 6,200

  ○회의용 책상                 3,200                  0            3,200

  ○회의용 의자                 2,800                  0            2,800

  ○사회대                   200                  0              200

  160,000원*20개

  70,000원*40개

  200,000원*1개
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부서: 하단2동
정책: 하단2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하단2동 171,604 171,304 300

시비           17,445 17,445 0

구비          154,159 153,859 300

하단2동 주민센터 기반강화 152,254 150,864 1,390

시비           17,445 17,445 0

구비          134,809 133,419 1,390

주민센터 운영내실화 152,254 150,864 1,390

시비           17,445 17,445 0

구비          134,809 133,419 1,390

청사유지 및 차량관리 24,684 25,344 △660

201 일반운영비 16,144 16,644 △500

02 공공운영비 16,144 16,644 △500

  ○차량 유지(예산절감)                 2,900              3,400            △500  경정 2,900,000원

401 시설비및부대비 6,840 7,000 △160

01 시설비 6,840 7,000 △160

  ○청사 방수공사(예산절감)                 4,840              5,000            △160  경정 4,840,000원

민원창구 운영 5,760 3,710 2,050

405 자산취득비 2,050 0 2,050

01 자산및물품취득비 2,050 0 2,050

  ○인증기 구입                 2,050                  0            2,050  2,050,000원*1대

행정운영경비(하단2동) 19,350 20,440 △1,090

기본경비 19,350 20,440 △1,090

기본경비 19,350 20,440 △1,090

201 일반운영비 10,900 11,100 △200

02 공공운영비 4,300 4,500 △200

  ○우편료(예산절감)                 4,300              4,500            △200  경정 4,300,000원

203 업무추진비 8,450 9,340 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 신평1동
정책: 행정운영경비(신평1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신평1동 154,546 155,436 △890

시비            9,030 9,030 0

구비          145,516 146,406 △890

행정운영경비(신평1동) 19,926 20,816 △890

기본경비 19,926 20,816 △890

기본경비 19,926 20,816 △890

203 업무추진비 8,450 9,340 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 신평2동
정책: 신평2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신평2동 118,804 121,304 △2,500

시비           10,500 10,500 0

구비          108,304 110,804 △2,500

신평2동 주민센터 기반강화 101,768 103,178 △1,410

시비           10,500 10,500 0

구비           91,268 92,678 △1,410

주민센터 운영내실화 101,768 103,178 △1,410

시비           10,500 10,500 0

구비           91,268 92,678 △1,410

청사유지 및 차량관리 14,988 16,398 △1,410

201 일반운영비 14,988 16,398 △1,410

02 공공운영비 14,988 16,398 △1,410

  ○청사관리(예산절감)                   500                700            △200

    ·정화조 청소                     0                200            △200

  ○차량 유지(예산절감)                 3,060              3,400            △340

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                1,488              1,648            △160

  ○청사 전기료(예산절감)                 6,352              7,062            △710

  경정 0원

  경정 3,060,000원

      경정 1,488,000원

  경정 6,352,000원

행정운영경비(신평2동) 17,036 18,126 △1,090

기본경비 17,036 18,126 △1,090

기본경비 17,036 18,126 △1,090

201 일반운영비 8,626 8,826 △200

01 사무관리비 5,426 5,626 △200

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,780              2,980            △200  경정 2,780,000원

203 업무추진비 8,410 9,300 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 장림1동
정책: 장림1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장림1동 116,629 113,319 3,310

시비            8,880 8,880 0

구비          107,749 104,439 3,310

장림1동 주민센터 기반강화 99,123 94,923 4,200

시비            8,880 8,880 0

구비           90,243 86,043 4,200

주민센터 운영내실화 99,123 94,923 4,200

시비            8,880 8,880 0

구비           90,243 86,043 4,200

청사유지 및 차량관리 20,333 16,133 4,200

201 일반운영비 11,833 12,133 △300

02 공공운영비 11,833 12,133 △300

  ○차량 유지(예산절감)                 2,000              2,200            △200

  ○청사 난방연료비(예산절감)                   724                824            △100

  경정 2,000,000원

  경정 724,000원

405 자산취득비 6,000 1,500 4,500

01 자산및물품취득비 6,000 1,500 4,500

  ○2층 회의실 냉,난방기                 6,000              1,500            4,500  경정 6,000,000원

행정운영경비(장림1동) 17,506 18,396 △890

기본경비 17,506 18,396 △890

기본경비 17,506 18,396 △890

203 업무추진비 8,410 9,300 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 장림2동
정책: 행정운영경비(장림2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장림2동 171,769 172,779 △1,010

시비           13,867 13,867 0

구비          157,902 158,912 △1,010

행정운영경비(장림2동) 20,340 21,350 △1,010

기본경비 20,340 21,350 △1,010

기본경비 20,340 21,350 △1,010

203 업무추진비 9,540 10,550 △1,010

01 기관운영업무추진비 6,400 7,110 △710

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,400              7,110            △710      경정 6,400,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 다대1동
정책: 다대1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대1동 231,731 238,312 △6,581

시비           13,200 13,200 0

구비          218,531 225,112 △6,581

다대1동 주민센터 기반강화 204,840 209,228 △4,388

시비           13,200 13,200 0

구비          191,640 196,028 △4,388

주민센터 운영내실화 204,840 209,228 △4,388

시비           13,200 13,200 0

구비          191,640 196,028 △4,388

통·반장 활동 지원 167,190 171,490 △4,300

301 일반보상금 167,190 171,490 △4,300

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 167,190 171,490 △4,300

  ○통장수당               120,000            122,400          △2,400

  ○통장상여금                20,000             20,400            △400

  ○통장회의 참석수당                11,940             12,240            △300

  ○반장보상금                15,250             16,450          △1,200

  경정 120,000,000원

  경정 20,000,000원

  경정 11,940,000원

  경정 15,250,000원

청사유지 및 차량관리 14,458 13,958 500

201 일반운영비 14,458 13,958 500

02 공공운영비 14,458 13,958 500

  ○청사 건물 유지                 1,630              1,130              500  경정 1,630,000원

민원창구 운영 5,292 5,880 △588

201 일반운영비 5,292 5,880 △588

01 사무관리비 5,292 5,880 △588

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                1,112              1,700            △588      경정 1,112,000원

행정운영경비(다대1동) 26,891 29,084 △2,193

기본경비 26,891 29,084 △2,193

기본경비 26,891 29,084 △2,193

201 일반운영비 16,071 17,134 △1,063

01 사무관리비 9,571 10,634 △1,063

  ○부서운영수용비(예산절감)                 5,337              5,930            △593

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                4,234              4,704            △470

  경정 5,337,000원

      경정 4,233,600원

203 업무추진비 10,820 11,950 △1,130

01 기관운영업무추진비 6,400 7,110 △710

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,400              7,110            △710      경정 6,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원
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부서: 다대2동
정책: 다대2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대2동 196,696 197,895 △1,199

시비           15,630 15,630 0

구비          181,066 182,265 △1,199

다대2동 주민센터 기반강화 169,840 169,129 711

시비           15,630 15,630 0

구비          154,210 153,499 711

주민센터 운영내실화 169,840 169,129 711

시비           15,630 15,630 0

구비          154,210 153,499 711

청사유지 및 차량관리 22,749 23,519 △770

401 시설비및부대비 1,730 2,500 △770

01 시설비 1,730 2,500 △770

  ○주민등록표 및 인감카드 보관구역 칸막이 설
    치(예산절감)                 1,730              2,500            △770      경정 1,730,000원

민원창구 운영 9,541 8,060 1,481

405 자산취득비 5,831 4,350 1,481

01 자산및물품취득비 5,831 4,350 1,481

  ○민원실용 의자 등 구입                 1,750                  0            1,750

  ○복사기(예산절감)                 3,805              4,000            △195

  ○모사전송기(예산절감)                   276                350             △74

  350,000원*5조

  경정 3,805,000원

  경정 276,000원

행정운영경비(다대2동) 26,856 28,766 △1,910

기본경비 26,856 28,766 △1,910

기본경비 26,856 28,766 △1,910

201 일반운영비 14,096 14,996 △900

01 사무관리비 9,596 9,996 △400

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                3,716              4,116            △400      경정 3,716,000원

02 공공운영비 4,500 5,000 △500

  ○우편료(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

203 업무추진비 9,660 10,670 △1,010

01 기관운영업무추진비 6,400 7,110 △710

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,400              7,110            △710      경정 6,400,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 구평동
정책: 구평동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구평동 82,898 84,588 △1,690

시비           11,250 11,250 0

구비           71,648 73,338 △1,690

구평동 주민센터 기반강화 64,253 64,853 △600

시비           11,250 11,250 0

구비           53,003 53,603 △600

주민센터 운영내실화 64,253 64,853 △600

시비           11,250 11,250 0

구비           53,003 53,603 △600

청사유지 및 차량관리 14,523 14,823 △300

405 자산취득비 2,450 2,750 △300

01 자산및물품취득비 2,450 2,750 △300

  ○냉난방기(예산절감)                 2,450              2,750            △300  경정 2,450,000원

민원창구 운영 3,020 3,320 △300

201 일반운영비 2,720 3,020 △300

01 사무관리비 2,720 3,020 △300

  ○레이저프린터 드럼 구입(예산절감)
                  500                600            △100

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                  580                680            △100

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   660                760            △100

      경정 500,000원

      경정 580,000원

  경정 660,000원

행정운영경비(구평동) 18,645 19,735 △1,090

기본경비 18,645 19,735 △1,090

기본경비 18,645 19,735 △1,090

201 일반운영비 5,388 5,588 △200

02 공공운영비 1,800 2,000 △200

  ○우편료(예산절감)                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

203 업무추진비 8,330 9,220 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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부서: 감천1동
정책: 감천1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천1동 155,764 158,030 △2,266

시비           10,500 10,500 0

구비          145,264 147,530 △2,266

감천1동 주민센터 기반강화 137,708 138,390 △682

시비           10,500 10,500 0

구비          127,208 127,890 △682

주민센터 운영내실화 137,708 138,390 △682

시비           10,500 10,500 0

구비          127,208 127,890 △682

청사유지 및 차량관리 15,508 16,190 △682

201 일반운영비 14,508 15,190 △682

02 공공운영비 14,508 15,190 △682

  ○차량 유지(예산절감)                 2,435              2,600            △165

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                1,566              1,648             △82

  ○청사 전기료(예산절감)                 5,985              6,420            △435

  경정 2,435,000원

      경정 1,566,000원

  경정 5,985,000원

행정운영경비(감천1동) 18,056 19,640 △1,584

기본경비 18,056 19,640 △1,584

기본경비 18,056 19,640 △1,584

201 일반운영비 9,606 10,300 △694

01 사무관리비 6,006 6,300 △294

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                2,646              2,940            △294      경정 2,646,000원

02 공공운영비 3,600 4,000 △400

  ○우편료(예산절감)                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

203 업무추진비 8,450 9,340 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

- 15 -



부서: 감천2동
정책: 감천2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천2동 110,355 111,602 △1,247

시비           11,445 11,445 0

구비           98,910 100,157 △1,247

감천2동 주민센터 기반강화 95,043 95,120 △77

시비           11,445 11,445 0

구비           83,598 83,675 △77

주민센터 운영내실화 95,043 95,120 △77

시비           11,445 11,445 0

구비           83,598 83,675 △77

청사유지 및 차량관리 16,443 16,520 △77

401 시설비및부대비 2,423 2,500 △77

01 시설비 2,423 2,500 △77

  ○출입문 전동셔터 설치(예산절감)
                2,423              2,500             △77      경정 2,423,000원

행정운영경비(감천2동) 15,312 16,482 △1,170

기본경비 15,312 16,482 △1,170

기본경비 15,312 16,482 △1,170

201 일반운영비 6,942 7,222 △280

02 공공운영비 2,520 2,800 △280

  ○우편료(예산절감)                 2,520              2,800            △280  경정 2,520,000원

203 업무추진비 8,370 9,260 △890

01 기관운영업무추진비 5,350 5,940 △590

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,350              5,940            △590      경정 5,350,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원
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